«Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» 

и официальном сетевом издании «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации». 

6. Награждение победителей Конкурса, поощрение участников 

6.1. Победителю в каждой номинации Конкурса присуждается премия 

в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

В случае присуждения премии коллективу авторов сумма премии 

не увеличивается, а распределяется между членами коллектива авторов 

в соответствии с достигнутым между ними соглашением. 

Расходы, связанные с выплатой премий победителям Конкурса,